
N° CÓDIGO CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGÁNICA DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 PPV01 SECRETARIA FLORES NAVARRO MARGOTH YANETH DIRECCION GENERAL 47098713 NO APTO
SU ANEXO 2 NO TIENE FIRMA Y NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

2 PPV01 SECRETARIA RIVAS CIRIACO FIORELLA FATIMA DIRECCION GENERAL 46614373 NO APTO
NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4 NI CON EL PERFIL 

SOLICITADO

3 PPV02
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
TRUJILLO GOMEZ JOSE LUIS

OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO
44305925 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

4 PPV03 ECONOMISTA FABIAN FABIAN DANTE ADLER
OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO
04080153 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

5 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ASMAT VERASTEGUI POLD MARTIN OFICINA DE ECONOMIA 76159356 NO APTO

INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PENÚLTIMO PÁRRAFO DE LA 

PÁGINA 19 DE LAS BASES AL PRESENTARSE A MÁS DE UN CÓDIGO.

6 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
CARAZAS VILLEGAS ALBERTO FELIPE OFICINA DE ECONOMIA 07259660 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

7 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
HIDALGO BAJONERO WILDER OFICINA DE ECONOMIA 73799221 APTO

8 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
LUYO MARCELO MIGUEL ANGEL OFICINA DE ECONOMIA 73658035 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

9 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
MEDINA ARCA RAFAEL ADRIAN OFICINA DE ECONOMIA 76285329 APTO

10 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
MONTES ZENTENO YHAMELI FRECIA OFICINA DE ECONOMIA 70353860 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

11 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ LLANCA LUIS EMERSON OFICINA DE ECONOMIA 76013055 NO APTO NO CUMPLE CON ADJUNTAR DOCUMENTOS FOLIADOS

12 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ROJAS MURAYARI GLENI ALELI OFICINA DE ECONOMIA 74623614 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4, EN LA SOLICITUD 

INDICA OTRO NUMERO DE CONVOCATORIA Y FALTA FOLIAR

13 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
SAAVEDRA ORTIZ RICHARD DIXON OFICINA DE ECONOMIA 70553007 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

14 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
SALAZAR MATAMOROS ANGI ALMARY OFICINA DE ECONOMIA 47625965 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  Y SU EXPEDIENTE NO 

ESTA FOLIADO

15 PPV04
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ZEVALLOS HUAYTAN MAGALY OFICINA DE ECONOMIA 40720284 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

16 PPV05 CAJERO AYALA VILLANUEVA LIZ VALERY OFICINA DE ECONOMIA 44463146 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

17 PPV05 CAJERO HUAMAN REBAZA JENNIFER ESTHER OFICINA DE ECONOMIA 47632834 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

18 PPV05 CAJERO SANTISTEBAN LEON IVONNE EVELYN OFICINA DE ECONOMIA 42312421 NO APTO
NO CUMPLE CON PERFIL SOLICITADO Y SU EXPEDIENTE NO ESTA 

FOLIADO

19 PPV06
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ASMAT VERASTEGUI POLD MARTIN OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 76159356 NO APTO

INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PENÚLTIMO PÁRRAFO DE LA 

PÁGINA 19 DE LAS BASES AL PRESENTARSE A MÁS DE UN CÓDIGO.
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20 PPV06
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
GONZALES AGUILAR RUDY DANIEL OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 47311283 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

21 PPV06
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
JORDAN ROSPIGLIOSI BET JULIA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 21574704 NO APTO NO ADJUNTA DNI Y ANEXO 4 INCOMPLETO

22 PPV06
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
MARTINEZ TOLENTINO KATHERINE GULIANA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 46039749 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

23 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
ACUÑA AYLAS EDHER JOHN OFICINA DE LOGISTICA 46431397 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

24 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
AQUINO MELGAREJO EIKY ANDY STEVEN OFICINA DE LOGISTICA 70870855 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4 Y NO ADJUNTA 

CERTIFICACION OSCE VIGENTE

25 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
ESPINOZA MELENDEZ MARIFLOR OFICINA DE LOGISTICA 41796951 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4 Y NO ADJUNTA 

CERTIFICACION OSCE VIGENTE

26 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
MAMANI AÑAMURO DANIEL JOEL OFICINA DE LOGISTICA 75727057 APTO

27 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
RUIZ MORENO WALTER REMIGIO OFICINA DE LOGISTICA 70141850 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4, NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA Y NO ADJUNTA CERTIFICACION OSCE 

VIGENTE

28 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
SACSA HUAMAN JUAN ALBERTO OFICINA DE LOGISTICA 75486442 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

29 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
SALAS URBANO CAMILO MICHAEL OFICINA DE LOGISTICA 76005535 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE DNI TAMAÑO A4  

30 PPV07
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
SANTIAGO ALFARO CHRISTIAN AUGUSTO OFICINA DE LOGISTICA 72528636 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL PERFIL Y 

FOLIADO INCORRECTO

*LOS POSTULANTES DEBEN PRESENTARSE CON PUNTUALIDAD PORTANDO SU DNI.

COMISION CAS

COMUNICADO
LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS (EXAMEN ESCRITO) SERÁ PRESENCIAL PARA LOS POSTULANTES APTOS AL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS POR REEMPLAZO N° 03-2024-

INO, EL DÍA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2024 A LAS 10:00 A.M. SEGÚN EL CRONOGRAMA MODIFICADO DE ACTIVIDADES.

LUGAR: AV. TINGO MARÍA 398 - LIMA


